
Uchwała nr 1790/197/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 listopada 2016 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie nowych wspólników, podwyższenie 
kapitału zakładowego oraz zmianę umowy spółki Mazowiecki Fundusz Poręczeń 
Kredytowych Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), w związku z § 8 ust. 2 i § 13 pkt 5 i 6 umowy spółki 
Mazowiecki Fundusz Poręczeń Kredytowych Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na: 
1) przystąpienie do spółki Mazowiecki Fundusz Poręczeń Kredytowych Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Miasta Nowy Dwór Mazowiecki i Gminy Wieliszew; 
2) podwyższenie kapitału zakładowego spółki Mazowiecki Fundusz Poręczeń Kredytowych 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością do kwoty 39.778.000 zł przez ustanowienie  
15 nowych udziałów o wartości nominalnej 1.000 zł każdy i objęcie ich przez nowych 
wspólników – Miasto Nowy Dwór Mazowiecki (10 udziałów) i Gminę Wieliszew (5 udziałów); 

3) zmianę umowy spółki Mazowiecki Fundusz Poręczeń Kredytowych Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością.  

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


